
 

 

Protokół z sektora "A" - I tura 
Spławikowych Mistrzostw Okręgu w dyscyplinie Feeder zorganizowanych przez OKS w Szczecinie 

rozegranych w dniach 12-13.06.2021 na  Odra w miejscowości Szczecin 

L.p. Koło, Klub PZW Nazwisko i Imię 

  

Punktów 

[gram] 
Punkty 

karne 
Zajęte 

miejsce 

1 Koło Amur Płoty SZPOT Paweł I 1 2 860  1,0 

2 Koło Karp SZEMRAJ Jakub I 20 2 570  2,0 

3 Koło Big-Fish JAWORSKI Marek I 13 2 410  3,0 

4 Koło Lipień Szczecin GORYŃ Teresa I 16 2 155  4,0 

5 Koło Lipień Szczecin GRYCKIEWICZ Zbigniew I 10 2 005  5,0 

6 Koło Lipień Szczecin GRYCKIEWICZ Daniel I 5 1 905  6,0 

7 Koło Karp JAROSZYŃSKI Paweł I 6 1 735  7,0 

8 Koło Karp BIBA Bartłomiej I 9 1 725  8,0 

9 Koło Regalica PIOTROWSKI Szymon I 12 1 470  9,0 

10 Koło Lipień Szczecin KONOPCZAK Piotr I 14 1 250  10,0 

11 Koło Kiełbik JACKOWSKI Tomasz I 15 1 205  11,0 

12 Koło Kiełbik GAWROŃSKI Norbert I 8 1 080  12,0 

13 Koło Karp GAŁAT Radosław I 4 1 040  13,0 

14 Koło Pyrzyce LEWKOWICZ Stanisław I 19 1 010  14,0 

15 Koło Troć ROGUSKI Janusz I 18 815  15,0 

16 Koło MZK Rekin WINIARSKI Mirosław I 2 750  16,0 

17 Koło Lipień Szczecin WORONIN Andrzej I 3 435  17,0 

18 Koło Maszewo ZAGÓRSKI Bogdan I 17 350  18,0 

19 Koło Maszewo CHEJMANOWSKI Arkadiusz I 11 315  19,0 

20 Koło Kiełbik GAWROŃSKI Damian I 21 165  20,0 



 

 

21 Koło Kiełbik SZYBA Marcin I 7 75  21,0 

 Szczecin 12.06.2020 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny 

 Ornat Małgorzata Murawski Krzysztof 

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 16:44 

Protokół z sektora "B" - I tura 
Spławikowych Mistrzostw Okręgu w dyscyplinie Feeder zorganizowanych przez OKS w Szczecinie 

rozegranych w dniach 12-13.06.2021 na  Odra w miejscowości Szczecin 

L.p. Koło, Klub PZW Nazwisko i Imię 

  

Punktów 

[gram] 
Punkty 

karne 
Zajęte 

miejsce 

1 Koło Lipień Szczecin LUBASIEWICZ Andrzej I 11 8 920  1,0 

2 Klub Wędkarski Markus SARBA Michał I 5 6 850  2,0 

3 Klub Wędkarski Markus WYSOKIŃSKI Marek I 17 4 995  3,0 

4 Koło Delfinek Gryfino RAKOWSKI Rafał I 2 4 120  4,0 

5 Koło Lipień Szczecin ORNAT Ryszard I 4 3 940  5,0 

6 Klub Wędkarski Markus PAWŁOWSKI Marek I 16 3 845  6,0 

7 Koło Delfinek Gryfino KUJAWA Jacek I 7 2 520  7,0 

8 Koło Lipień Szczecin BENDER Mieczysław I 9 2 140  8,0 

9 Koło Lipień Szczecin HANKE Adrian I 8 1 980  9,0 

10 Koło Troć RYBCZYŃSKI Grzegorz I 13 1 495  10,0 

11 Koło Troć PTAK Marcin I 19 1 405  11,0 

12 Koło Lipień Szczecin WŁODARCZAK Mariusz I 1 1 250  12,0 



 

 

13 Koło Lipień Szczecin DOMINIAK Mateusz I 12 1 190  13,0 

14 Koło MZK Rekin WOJCIECHOWSKI Damian I 18 945  14,0 

15 Koło Troć KRECH Krzysztof I 6 775  15,0 

16 Koło Lipień Szczecin PANAWAS Dariusz I 3 660  16,0 

17 Koło Karp RYNKIEWICZ Roman I 20 515  17,0 

18 Koło MZK Rekin BURSZTA Adam I 15 375  18,0 

19 Koło Tęczak Nowogard NYBRZAK Ireneusz I 10 125  19,0 

20 Koło Lipień Szczecin SZYMANIAK Wojciech I 14 75  20,0 

Szczecin 12.06.2020 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny 

 Ornat Małgorzata Murawski Krzysztof 

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 16:44 

Protokół klasyfikacji I tury 
Spławikowych Mistrzostw Okręgu w dyscyplinie Feeder zorganizowanych przez OKS w Szczecinie 

rozegranych w dniach 12-13.06.2021 na  Odra w miejscowości Szczecin 

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię 
 

 Nr 

stan. 

R A Z E M 
Zajęte 

miejsce Punktów 

[gram] 
Miejsce 

w sektorze 

1 Koło Lipień Szczecin LUBASIEWICZ Andrzej I B 11 8 920 1,0 1 

2 Koło Amur Płoty SZPOT Paweł I A 1 2 860 1,0 2 

3 Klub Wędkarski Markus SARBA Michał I B 5 6 850 2,0 3 

4 Koło Karp SZEMRAJ Jakub I A 20 2 570 2,0 4 

5 Klub Wędkarski Markus WYSOKIŃSKI Marek I B 17 4 995 3,0 5 

6 Koło Big-Fish JAWORSKI Marek I A 13 2 410 3,0 6 

7 Koło Delfinek Gryfino RAKOWSKI Rafał I B 2 4 120 4,0 7 



 

 

8 Koło Lipień Szczecin GORYŃ Teresa I A 16 2 155 4,0 8 

9 Koło Lipień Szczecin ORNAT Ryszard I B 4 3 940 5,0 9 

10 Koło Lipień Szczecin GRYCKIEWICZ Zbigniew I A 10 2 005 5,0 10 

11 Klub Wędkarski Markus PAWŁOWSKI Marek I B 16 3 845 6,0 11 

12 Koło Lipień Szczecin GRYCKIEWICZ Daniel I A 5 1 905 6,0 12 

13 Koło Delfinek Gryfino KUJAWA Jacek I B 7 2 520 7,0 13 

14 Koło Karp JAROSZYŃSKI Paweł I A 6 1 735 7,0 14 

15 Koło Lipień Szczecin BENDER Mieczysław I B 9 2 140 8,0 15 

16 Koło Karp BIBA Bartłomiej I A 9 1 725 8,0 16 

17 Koło Lipień Szczecin HANKE Adrian I B 8 1 980 9,0 17 

18 Koło Regalica PIOTROWSKI Szymon I A 12 1 470 9,0 18 

19 Koło Troć RYBCZYŃSKI Grzegorz I B 13 1 495 10,0 19 

20 Koło Lipień Szczecin KONOPCZAK Piotr I A 14 1 250 10,0 20 

21 Koło Troć PTAK Marcin I B 19 1 405 11,0 21 

22 Koło Kiełbik JACKOWSKI Tomasz I A 15 1 205 11,0 22 

23 Koło Lipień Szczecin WŁODARCZAK Mariusz I B 1 1 250 12,0 23 

24 Koło Kiełbik GAWROŃSKI Norbert I A 8 1 080 12,0 24 

25 Koło Lipień Szczecin DOMINIAK Mateusz I B 12 1 190 13,0 25 

26 Koło Karp GAŁAT Radosław I A 4 1 040 13,0 26 

27 Koło Pyrzyce LEWKOWICZ Stanisław I A 19 1 010 14,0 27 

28 Koło MZK Rekin WOJCIECHOWSKI Damian I B 18 945 14,0 28 

29 Koło Troć ROGUSKI Janusz I A 18 815 15,0 29 

30 Koło Troć KRECH Krzysztof I B 6 775 15,0 30 

31 Koło MZK Rekin WINIARSKI Mirosław I A 2 750 16,0 31 

32 Koło Lipień Szczecin PANAWAS Dariusz I B 3 660 16,0 32 

33 Koło Karp RYNKIEWICZ Roman I B 20 515 17,0 33 

34 Koło Lipień Szczecin WORONIN Andrzej I A 3 435 17,0 34 

35 Koło MZK Rekin BURSZTA Adam I B 15 375 18,0 35 

36 Koło Maszewo ZAGÓRSKI Bogdan I A 17 350 18,0 36 

37 Koło Maszewo CHEJMANOWSKI Arkadiusz I A 11 315 19,0 37 

38 Koło Tęczak Nowogard NYBRZAK Ireneusz I B 10 125 19,0 38 

39 Koło Kiełbik GAWROŃSKI Damian I A 21 165 20,0 39 

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 16:44 



 

 

Protokół klasyfikacji I tury 
Spławikowych Mistrzostw Okręgu SENIORÓW zorganizowanych przez OKS w Szczecinie 

rozegranych w dniach 12-13.06.2021 na  Odra w miejscowości Szczecin 

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię 
 

 Nr 

stan. 

R A Z E M 

Zajęte 

miejsce Punktów 

[gram] 
Miejsce 

w sektorze 

40 Koło Lipień Szczecin SZYMANIAK Wojciech I B 14 75 20,0 40 

41 Koło Kiełbik SZYBA Marcin I A 7 75 21,0 41 

 Szczecin 12.06.2020 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny 

 Ornat Małgorzata Murawski Krzysztof 



Protokół klasyfikacji indywidualnej 

Spławikowych Mistrzostw Okręgu SENIORÓW zorganizowanych przez OKS w Szczecinie 

rozegranych w dniach 12-13.06.2021 na Odra w miejscowości Szczecin 

Zajęte 

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 16:44 
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